SHIN CA 7 - Lote 2 - Bloco B - Lago Norte

71503-507 - Brasília - DF
Tel: (61) 3033-4429 / 3033-4469 / 3033-4499
E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 1763/2020/CFO
Brasília, 14 de dezembro de 2020.

Aos,
Presidentes dos Conselhos Regionais de Odontologia.

Assunto: Encaminha link para acesso à Decisão CFO-35/2020.

Senhor(a) Presidente,

Encaminhamos, para conhecimento, o link para acesso à Decisão CFO-35/2020, a

qual aprova os orçamentos dos Conselhos Federal e Regionais de Odontologia para o exercício

de 2021.

Link da Decisão CFO-35/2020 no portal da transparência, no site do CFO:

http://sistemas.cfo.org.br/visualizar/atos/DECIS%c3%83O/SEC/2020/35

Link da Decisão CFO-35/2020 no Diário Oficial da União:

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/decisao-n-cfo-35-de-11-de-dezembro-de-

2020-294089544

Solicitamos que o download do arquivo seja feito através do meio que melhor

atender a esse Regional.

Em caso de dúvidas, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

JULIANO DO VALE, CD

PRESIDENTE

sras/

http://sistemas.cfo.org.br/visualizar/atos/DECIS%c3%83O/SEC/2020/35
https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/decisao-n-cfo-35-de-11-de-dezembro-de-2020-294089544
https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/decisao-n-cfo-35-de-11-de-dezembro-de-2020-294089544